
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantalupa.  Soggetto Responsabile: Dott. BELLO Giustino  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3) 
 

 

COMUNE DI CANTALUPA 
Città Metropolitana di Torino 

 

                          DETERMINAZIONE  N. 524 
in data  31/12/2019 

 

DEL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO PER LA 

MANIFESTAZIONE CICLISTICA "DALLE MURA AL MURO" 

 

L’anno DUEMILADICIANNOVE addì trentuno del mese di dicembre 

 nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE Sig. BIANCIOTTO Massimo 
 

 Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di 

Servizio ai sensi del T.U. D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 Art. 107; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 Visto che i responsabili dei servizi interessati alla presente determina, hanno controfirmato 

quest’ultima esprimendo i loro pareri ai sensi del T.U. D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 art. 107. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantalupa.  Soggetto Responsabile: Dott. BELLO Giustino  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3) 
 

Determinazione. n. 524 del 31/12/2019 

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO PER LA 

MANIFESTAZIONE CICLISTICA "DALLE MURA AL MURO"           
     

 

IL RESPONSABILE  

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale nr. 45 del 07/08/2019, inerente l’approvazione di 

erogazione di un contributo all’Associazione G.S.R. ALPINA, con sede legali in Pinerolo Via 

Nazionale n. 120, per le spese di organizzazione della Gara Ciclistica su strada “Dalle Mura alle 

Muro” in programma il 08 settembre 2019; 

 

Considerato di impegnare la somma di € 500,00 al Cap.2580/6/1 “iniziative di promozione sportiva 

gestite dal Comune” del bilancio corrente; 

 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 3 del 20.06.2019, con il quale è stato attribuito al sottoscritto 

l’incarico di Responsabile dell’Area Affari Generali;  

Atteso che, sulla presente determinazione, viene rilasciato dal sottoscritto Responsabile il parere 

favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai 

sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e dell’art. 5 del vigente 

regolamento sul sistema dei controlli interni approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 

n. 2 del 8 febbraio 2013, esecutiva; 

 

Dato atto altresì che nel corso del presente procedimento non sono state comunicate situazioni di 

conflitto di interesse dal sottoscritto dirigente e da quanti altri hanno curato l'istruttoria e/o espresso 

pareri, per la valutazione sull'eventuale necessità di astensione ai sensi dell'art. 6-bis della L. 

241/1990 e s.m.i., in ordine al seguente affidamento;  

 

Dato atto che: 

 con deliberazione consiliare n. 27 del 28/07/2018 è stato approvato il D.U.P. per le annualità 

2018-2020; 

 con deliberazione consiliare n. 40 del 22/12/2018 è stato approvato il bilancio di previsione 

per le annualità 2019-2021; 

 con deliberazione della Giunta comunale n. 7 del 06/02/2019  è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2019; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare la somma di € 500,00 sul Cap. 2580/6/1 “Iniziative promozionali, culturali, 

ricreative e turistiche gestite dal Comune” del bilancio corrente, a favore dell’Associazione G.S.R. 

ALPINA, con sede legale ed amministrativa in Pinerolo Via Nazionale n. 120 – C.F. 94536850012 

- Partita Iva 07999800019; 

 

- di dare atto che la somma è disponibile sul Cap. 2580/6/1 del bilancio 2019. 

 

 

Il Responsabile dell’Area Affari Generali 

Firmato digitalmente 

F.to: BIANCIOTTO Massimo 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantalupa.  Soggetto Responsabile: Dott. BELLO Giustino  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3) 
 

 

E' copia conforme all’originale firmato digitalmente per gli usi consentiti dalla lgge, ai sensi art. 59 

comma 9 dello Statuto Comunale (deliberato dal C.C. in data 17.04.1998 n. 15).  

 

Cantalupa, ……………… Il Responsabile 

BIANCIOTTO Massimo 

 
 


